проект
Решение

от __  __________ 2017 года                                                                                                         № ___
 О внесении  изменений в решение городской Думы муниципального

образования «Город Можга» от 14 декабря 2016 года № 110 «О бюджете
муниципального образования «Город Можга» на 2017 год

и на плановый период 2018 и 2019 годов»

 Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Можга», городская Дума
муниципального образования «Город Можга» р е ш и л а:

1. Внести в решение городской Думы муниципального образования  «Город Можга» от
14 декабря 2016 года № 110 «О бюджете муниципального образования «Город Можга» на 2017
год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

1)  Дополнить абзацем  пункт 6 статьи 14  следующего содержания:
    «Установить авансовый платеж по контракту купли-продажи объекта недвижимого
имущества «Общеобразовательная школа на 825 мест в г.Можге в размере 50 процентов цены
контракта»;
       2)   в приложения 10, 12, 14  внести изменения:

                                                                                                                                              (руб.)
КБК сумма название

981 0409 0850062540 611 -1 188 589,04 Прочие мероприятия по дорожному
фонду

981 0409 0850062500 611 -5 384 713,44 Ремонт и содержание дорог
981 0503 0840062330 611    -597 351,40 Прочие мероприятия по благоустройству
981 0503 0840062320 611    -603 337,22 Организация ритуальных услуг и

содержание мест захоронения
981 0409 0850062550 611    -500 000,00 Повышение безопасности дорожного

движения
981 0503 0840005400 612    -168 800,00 Расходы по отлову и содержанию

безнадзорных животных
981 0111 9900060080 870    -100 000,00 Резервный фонд

ИТОГО -8 542 791,10
981 0409 0850062540 244  1 188 589,04 Прочие мероприятия по дорожному

фонду
981 0409 0850062500 244  5 384 713,44 Ремонт и содержание дорог
981 0503 0840062330 244     597 351,40 Прочие мероприятия по благоустройству
981 0503 0840062320 244     603 337,22 Организация ритуальных услуг и

содержание мест захоронения
981 0409 0850062550 244     500 000,00 Повышение безопасности дорожного

движения
981 0503 0840005400 244     168 800,00 Расходы по отлову и содержанию

безнадзорных животных
981 0702 04608R5200 412     100 000,00 Общеобразовательная школа на 825 мест

ИТОГО  8 542 791,10

2. Настоящее решение вступает в силу  после официального опубликования.
Председатель городской Думы города Можги                                                          В.Б.Корольков
Глава муниципального образования
 «Город Можга»                                                                                                              А.И.Шишов
Проект  вносит:
Администрация муниципального
образования «Город Можга»

Заместитель главы Администрации муниципального
образования «Город Можга» по финансовым вопросам-
начальник Управления финансов                                                                                 Т.Ю.Разживина